
Distrimédica

A  C O M IS S Ã O  P E R M A N E N T E  D E  L IC IT A Ç Ã O  D A
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  IN D E P E N D Ê N C IA  
P R E G Ã O  P R E S E N C W íT ' ^
S S -P P 0 0 9 / J^ ^ _ 7 J 
D A T A  D E  A B E R T U R A
19 D E  J U L H O  D E  2 0 1 7  À S  0 9 :0 0 h r

O B J E T O

N O M E  (R E P R E S E N T A N T E  /  E M P R E S A  )
D IS T R IM É D IC A  C O M É R C IO  D E  P R O D U T O S  M É D IC O S  E 
E N D E R E Ç O
R U A  E, N° 58 , L O T E A M E N T O  D O  E X P E D IC IO N Á R IO S  iTT^N P J N° 1 6 .9 0 2 .6 1 2 /0 0 0 1 -0 0 .

A Q U IS IÇ Ã O  D E  E Q U IP A M E N T O S , P A R A  A T E N D E R  A  S E C R E T A R IA  D E  S A Ú D E  D O  M U N IC ÍP IO  D E  
IN D E P E N D Ê N C IA . C O N F O R M E  E S P E C IF IC A Ç Õ E S  E M  A N E X O .

T E L E F O N E  F IX O  /  C E L U L A R :

D E N D Ê  E S T A D O  D O  C E A R Á
B a n c o  d o  B r a s i l - Ã G .3 5 1 5 - 7  -  C /C . 1 3 6 2 2 -0

D IS T R IM E D IC A @ D IS T R IM E D IC A .C O M .B R  - 

P r o p o s ta  d e  P re ç o s

L IC IT A C A O @ D IS T R IM E D IC A .C O M . B R

(85 ) 3 0 9 9 -4 9 5 9  - 9 9 6 4 0 5 2 5 1  ( t im )  
F O R T A L E Z A  C E A R A

O P T A N T E  D O  S IM P L E S
N Ã O

IT E M E S P E C IF IC A Ç Ã O U N D Q U A N T . M A R C A V . U N IT E X T E N S O
U N IT Á R IO V .T O T A L E X T E N S O  T O T A L

1 N E G A T O S C O P IO  D E  P A R E D E . M E T A L . U M  C O R P O U N D 17 Q U A L IT Y R $ 2 3 0 ,5 5
d u z e n to s  e  t r in ta  

re a is  e  c in q u e n ta  e 
c in c o  c e n ta vo s

R $ 3 .9 1 9 .3 5
t rê s  m il,  n o v e c e n to s  e 

d e z e n o v e  re a is  e  t r in ta  
e  c in c o  c e n ta v o s

2 O F T A L M O S C O P IO U N D 17 M D R $ 7 0 1 ,8 0
s e te c e n to s  e  u m  
re a is  e  o ite n ta R $ 1 1 .9 3 0 ,6 0

o n z e  m il,  n o v e c e n to s  e 
t r in ta  re a is  e  s e s s e n ta

3 O T O S C O P IO U N D 13 m d 4 R $ 3 3 3 .5 0
t re z e n to s  e  t r in ta  e 

trê s  re a is  e 
c in q u e n ta  c e n ta vo s

R $ 4 .3 3 5 ,5 0
q u a t ro  m il.  t re z e n to s  e 
t r in ta  e  c in c o  re a is  e 
c in q u e n ta  c e n ta v o s

4 G L IC O S IM E T R O U N D
1 3  &

O N  C A L L  P L U S R $ 7 1 ,0 5 s e te n ta  e  u m  re a is  
e  c in c o  c e n ta vo s

R $ 9 2 3 .6 5
n o v e c e n to s  e  v in te  e 

t rê s  re a is  e  s e s s e n ta  e

5 IN A L A D O R  E N E B U L IZ A D O R  N E B C O M  V U N D S A N  V IT A R $ 1 2 9 ,0 5
c e n to  e v in te  e 

n o v e  re a is  e  c in c o  
c e n ta vo s

R $ 1 .6 7 7 ,6 5

m il s e is c e n to s  e 
s e te n ta  e  s e te  re a is  e 

s e s s e n ta  e  c in c o

6 S O N A R  P O R T Á T IL  F D  200» U N D

t i

^ M E D P E J R $ 5 5 8 ,2 5

q u in h e n to s  e 
c in q u e n ta  e  o ito  

re a is  e v in te  e  c in c o  
c e n ta vo s

R $ 7 .2 5 7 .2 5

s e te  m il,  d u z e n to s  e 
c in q u e n ta  e  s e te  re a is  

e  v in te  e  c in c o  
____c e n ta v o s  ' J

3 5 5 , 2 5

^ , 5

V A L O R  T O T A L  D A  P R O P O S T A R $ 3 0 .0 4 4 ,0 0 I
|_____________ t r in ta  m i l e q u a r e n ta  e q u a t r o  re a is - ..: J

V A L ID A D E  D A  P R O P O S T A : 6 0 (S e s s e n ta )  D IA S . 

P R A Z O  D E  E N T R E G A : C O N F O R M E  E D IT A L  

F O R T A L E Z A -C E .,  19  D E  J U L H O  D E  2 0 1 7

ãíSnsP
JSlndro Carvalho Silva 

presentante Comerc 
ÍPF: 235.040.643-15 

B S W É Q IO ÍC O M . D£ PROO. MÉQ. E ODONT LIDA

Distrimédica Çom éroio d© Produto* MédSoo» «  O dcM okigicos t f  DA ME. 
Rua E, SS . B airro : D en d ê | CNFJ. 1 6 .9 0 2 .612 / 0 00 1-0 0  | Fone: 309 9.4 93 9  

títsíf im<?díca#dí s tri mac! íe#. com .br 1

mailto:DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR
mailto:LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM


Distrimédica )
Fortaleza-Ce., 17 de Julho de 2017
Ao(a) Sr(a) Pregoeiro(a) da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Independência
Pregão Presencial N? SS-PP009/17
Data de Abertura: 19 de Julho de 2017_às 09:00 Horas

o ° £

f \ o ^  

°

Declaração de Proposta de Precos
A Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda., CNPJ Ne 16.902.612/0001-00, Através do presente 
declaramos inteira submissão aos ditames Lei Federal n .̂ 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal ne 
8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital. Declara:

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial 
N° SS-PP009/17, cujo objeto é a Aquisição de Equipamentos, para atender a Secretaria de Saúde do Município de 
Independência, conforme especificações em anexo.

Que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexos do edital -  Termo de 
Referência deste edital, e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos 
submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Que nos valores apresentados na proposta de preço estão inclusos todas as despesas, inclusive tributos, taxas, 
contribuições e demais encargos incidentes direta e indiretamente no objeto deste Edital.

E que caso sejamos declarado vencedor, entregará os produtos em quantidades, especificações e preços preestabelecidos 
no Termo Contratual, e sempre atenderá integralmente aos pedidos que será efetuados. Nesta oportunidade, temos a 
declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos 
nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições 

previstas neste edital.

Que a apresentação da proposta implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto 
à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento, e formalização do contrato, bem como 
a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente às Leis Federais n° 10.520/02 e 
8.666/93, alterada e consolidada

o i
CAv4lcKj&'LH0

Distrimedicaj Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.
Rua E, n° 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 30 9 9 .4 9 5 9  

CNPJ: 16 .902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

/

Cartório Cavalcanti Filho
■V JWGf R'3E!Pfl

JOSE HARIA DMA FILHO, «tt 
e dou fé. Et TestS da verdade. Fortaleza-CE. 
2017-14:23:16. Cód.: 00391500-01

ida fiaria Pereira de Oliveira A  -Escreva 
d 1 -  Eüoluaentos: F3 2,58 Taxas: Rí 

Válido soeeítte cot selo de autenticidade

Rua 7 de setembro, 160 •  CEP: 80.720-080 •  Parangaba •  Fortaleza •  Ceará i j g  
/ T i .  ^ r,‘ ’C‘ ^  ’  3245-1908 •  p-mail: ccavalcanti@veloxmail.com.br

Validade da Proposta: 60(sessenta) Dias.
Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas

mailto:distrimedica@distrimedica.com.br
mailto:ccavalcanti@veloxmail.com.br

